[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                            «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ   № 155
26.04.2021                                                                              с. Первомайское
О рассмотрении протеста прокуратуры

Ремонтненского района от 08.04.2021

№7-19-2021/293 на решение Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения

Рассмотрев протест прокуратуры Ремонтненского района от 08.04.2021     №7-19-2021/293 на решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2016 №122 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения» Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Протест прокуратуры Ремонтненского района от 08.04.2021 №7-19-2021/293 на решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2016 №122 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения» удовлетворить.

2.О результате рассмотрения протеста сообщить в письменной форме прокурору Ремонтненского района не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии  по мандатам и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам Гресева В.П.

	Председатель Собрания депутатов-

глава Первомайского сельского поселения
	О.Н. Репкина

PAGE
2